94 BOA, TFR. I. MN. 154/15371, 12 Kanun-i sani 1323 (25 Ocak 1908).
95 İsmail Hakkı, Tanin 1324, No: 104, s. 2.
96 Adanır 2001, s. 44; BOA, TFR. I. MN. 127/12630, 26 Mayıs 1322 (9 Haziran 1907).
97 BOA, TFR. I. SL. 107/10612, 13 Nisan 1322 (26 Nisan 1906).
98 İsmail Hakkı, Tanin 1324, No: 105, 2 Teşrin-i Sani 1324 (15Kasım 1908), s. 2.
99 Michaelidis 2005, s. 73-77.
100 Michaelidis 2005, s. 92.